
АДМ ИНИСТРАЦИЯ  
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

БЕРЕГОВОЙ  
М УНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

Ш ИГОНСКИЙ  
САМ АРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «28» апреля 2017 г. № 32

«О подготовке проекта внесения изменений в Правила землепользования и 
застройки сельского поселения Береговой муниципального района Шигонский 
Самарской области, утвержденные Решением Собрания Представителей 
сельского поселения Береговой муниципального района Шигонский от
25.12.2013 года № 147»

Руководствуясь ст.30, 33 Градостроительного Кодекса РФ, ст. 14 Федерального закона 

"Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации" №131-Ф3 от 06.10.2003 года, Уставом сельского поселения Береговой 

муниципального района Шигонский, а также с учетом заключения Комиссии по 

подготовке проекта Правил землепользования и застройки сельского поселения 

Береговой от 20.04.2017 года,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1 .Приступить к подготовке проекта внесения изменений в Правила землепользования 

и застройки сельского поселения Береговой муниципального района Шигонский 

Самарской области, утвержденные Решением Собрания Представителей сельского 

поселения Береговой муниципального района Шигонский от 25.12.2013 года № 147, в 

части внесения изменения в градостроительный регламент, установленный для 

территориальной зоны Ж 1. ,

2.Опубликовать данное Постановление с средствах массовой информации и 

разместить на официальном сайте администрации в сети «Интернет».

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.


